
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20 декабря 2016 года № МНС-01-03-126 
 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства на 1-й квартал  

2017 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от  
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-
Садовники от 3 июня 2014 года № МНС-01-03-49 «Об утверждении Регламента 
реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с 
населением по месту жительства», рассмотрев обращение главы управы района 
Нагатино-Садовники города Москвы от 15 декабря 2016 года  
№ НС-16-624/6, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники решил: 
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 
работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2017 года 
(приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-
Садовники  города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального 

округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» www.n-sadovniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И. 
 

Глава муниципального округа 

Нагатино-Садовники          Л.И. Кладоваава

          Л.И.

http://www.n-sadovniki.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники 

от 20 декабря 2016 г. № МНС-01-03-126 

 
 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата и 

время 

проведения 

праздничная 

дата 

Место проведения Предполага

емое кол-во 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

1 Соревнования по хоккею 06.01.2017 

17.00 

  Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

40 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

2 Рождественский турнир по 

настольным играм среди детей, 

в том числе для лиц с 

ограничениями здоровья 

07.01.2017  

16.00 
Рождество 

Христово 

Клуб «Дубовый лист»                                                                             

ул. Ак. Миллионщикова,  д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

3 "Веселые старты", 

посвященные празднованию 

Нового года и Рождества 

Христова 

08.01.2017 

17.00 
Новый год, 

Рождество 

Христово 

Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

4 Ледовая дискотека «В гостях у 

Деда Мороза» 

08.01.2017 

18.00 Новый год 
Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

5 Рождественский турнир по 

шахматам 

15.01.2017  

14.00 
Рождество 

Христово 

Клуб «Радуга»                                       

Нагатинская наб., д.14, корп.4 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

6 Соревнования по хоккею 16.01.2017  

16.00   
Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



7 Турнир по дартс и настольным 

играм среди детей и 

подростков от 7 до 15 лет 

20.01.2017  

16.00   
ВСК «Дубовый лист»                                                         

ул. Ак. Миллионщикова д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

8 Соревнование по настольному 

теннису 

26.01.2017  

14.00   
Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

9 Турнир по настольным играм 

среди детей от 7 до 17 лет, в 

том числе для лиц с 

ограничениями здоровья 

03.02.2017  

16.00 
  

ВСК «Дубовый лист»                                                                                                 

ул. Ак. Миллионщикова, д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

10 Соревнования по хоккею 06.02.2017  

16.00   
Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

11 Первенство по лыжным гонкам 

среди людей с ОВЗ 

11.02.2017  

12.00   
Парк «Садовники»                                                

пр-т Андропова, д.58а 

80 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

12 Соревнования по настольному 

теннису 

16.02.2017  

14.00   
СК «Юность»                                             

Каширский пр-д, д.9, корп.1 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

13 Турнир по шашкам среди 

детей, в том числе для лиц с 

ограничениями здоровья 

17.02.2017  

16.00 
  

ВСК «Дубовый лист»                                                          

ул. Ак. Миллионщикова д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

14 Первенство по лыжным гонкам 

в дисциплине «Классика» 

18.02.2017  

12.00   
Парк «Садовники»                                                    

пр-т Андропова, д.58а 

40 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

15 Турнир по дартс среди детей и 

подростков от 14 до 17 лет 

23.02.2017  

16.00 

День 

защитника 

Отечества 

ВСК «Дубовый лист»                                                    

ул. Ак. Миллионщикова,  д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

16 Шахматный турнир 26.02.2017  

14.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радуга»                                        

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

14 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

17 Первенство по лыжным гонкам 

«Закрытие зимнего сезона» 

04.03.2017  

12.00   
Парк «Садовники»,                                       

пр-т Андропова, д.58 а 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

18 Шахматный турнир 05.03.2017 

14:00 

Международн

ый женский 

День                  

8 марта 

Клуб «Радуга»                                   

Нагатинская наб., д.14, корп.4 

18 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



19 Турнир по настольным играм и 

дартс среди детей от 7 до 17 

лет, в том числе для лиц с 

ограничениями здоровья 

07.03.2017  

16.00 

Международн

ый женский 

День                    

8 марта 

ВСК «Дубовый лист»                                                       

ул. Ак. Миллионщикова д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

20 Турнир по дартс среди детей и 

подростков от 7 до 17 лет, в 

том числе для лиц с 

ограничениями здоровья 

17.03.2017  

16.00 
  

ВСК «Дубовый лист»                                   

ул. Ак. Миллионщикова д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

21 Легкоатлетическое троеборье 20.03.2017  

16.00   

ГБОУ Лицей № 507                                              

Коломенский пр-д, д.16                     

(межшкольный стадион) 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

22 Клубные соревнования по 

настольному теннису 

23.03.2017  

14.00   
Каширский пр-д, д. 9, корп.1 

(спортивная площадка) 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

23 Турнир по шашкам среди 

детей от 7 до 16 лет, в том 

числе для лиц с ограничениями 

здоровья 

25.03.2017  

16.00 
  

ВСК «Дубовый лист»                                                 

ул. Ак. Миллионщикова д.23 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

24 Клубные соревнование по 

футболу 

27.03.2017  

16.00   
Каширское ш., д. 8, корп.4 

(Спортивная площадка) 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

Социально-воспитательные и досуговые мероприятия 

1 Выставка детских работ, 

посвящённая Новому Году и 

Рождеству Христову 

04.01. - 

31.01.2017 

12.00 

Новый год, 

Рождество 

Христово  

Клуб «Икар»                                             

ул. Ак. Миллионщикова, д.31 

40 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

2 Мастер-класс по прикладному 

творчеству «Рождественская 

гирлянда» 

04.01.2017 Рождество 

Христово 

Клуб «Радость»                                             

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

3 Новогоднее видео-кафе 

(Просмотр новогодних 

фильмов, мультфильмов, игры) 

04.01- 

08.01.2017 

Новый год Клуб «Радость»                                              

ул. Нагатинская, д.24  

60 РООИ 

"Анисия" 

4 Выставка Новогодних и 

Рождественских открыток 

05.01.2017- 

31.01.2017 

12.00 

Новый год, 

Рождество 

Христово 

Клуб «Икар»                                         

ул.  Ак. Миллионщикова, д.31 

25 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



5 Мастер-класс по росписи 

рождественской игрушки 

«Рождественский подарок»  

05.01.2017 Рождество 

Христово 

Клуб «Радость»                                                                 

ул Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

6 Мастер-класс по линогравюре 

«Рождество» 

05.01.2017 Рождество 

Христово 

Клуб «Радость»                                            

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

7 Тематическое занятие студии 

"Умная рисовалка"  

06.01.2017 

11.00 

Рождество 

Христово 

Клуб "Счастливая семья"                         

ул.Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

8 Мастер-класс по прикладному 

творчеству "Святочное 

каледование"  

11.01.2017 Рождество 

Христово 

Клуб "Галерея 33"                                                     

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

9 Мастер-класс по изготовлению 

куклы-декора "Снеговик" 

12.01.2017 Новый год Клуб "Галерея 33"                                                                    

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

10 Праздник "Рождественский 

вечер" 

12.01.2017 

17:00 

Рождество 

Христово 

Клуб «Радуга»                                 

Нагатинская наб, д.14 корп.4 

18 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

11 Концертная программа 

«Веселое Рождество» 

12.01.2017  

18.00 

Рождество 

Христово 

ЦД «Садовники»                                        

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

50 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

12 Показ сказки «Петушок и 

пшеничное зернышко» 

13.01.2017   Клуб «Радость»                                                      

ул. Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

13 Святочный фестиваль 13.01.2017  

18.00 

Рождество 

Христово 

ЦД «Садовники»                                                   

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

35 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

14 Праздник "Рождественские 

игры" 

15.01.2017  

17.30 

Рождество 

Христово 

Клуб «Радуга»                                       

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

13 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

15 Мастер-класс по росписи 

деревянных игрушек 

17.01.2017  

18.30 

  ЦД «Садовники»                                          

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

10 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

16 Праздник для родителей «Моя 

семья»  

18.01.2017   Клуб «Радость»                                              

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

17 Просветительское занятие 

"Основы законодательства,  

основы социального 

обслуживания граждан РФ" 

18.01.2017   Клуб «Радость»                                                      

ул Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 



18 Семейный праздник «Татьянин 

день» 

23.01.2017 

13:30 

Татьянин 

день 

Клуб «Радуга»                                    

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

12 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

19 Праздник-карнавал "Татьянин 

день"  

25.01.2017 Татьянин 

день 

Клуб «Радость»                                       

ул. Нагатинская, д.24  

50 РООИ 

"Анисия" 

20 Лекция для молодежи на тему 

«Ведение здорового образа 

жизни» 

28.01.2017   МЦ "Бумеганг"                                              

Каширское шоссе д.8 корп.2  

20 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

21 Просветительская программа                          

"В театр всей семьей" 

Январь    Клуб «Радость»                                                  

ул Нагатинская, д.24  

90 РООИ 

"Анисия" 

22 Мастер-класс по прикладному 

творчеству  "Сердечки из 

текстиля" 

01.02.2017 День святого 

Валентина 

Клуб "Галерея 33"                                                            

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

23 Мастер-класс по изготовлению 

Валентинок из фетра 

05.02.2017 День святого 

Валентина 

Клуб «Радость»                                                 

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

24 Мастер-класс по росписи ткани 07.02.2017  

18.30 

  ЦД «Садовники»                                                       

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

10 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

25 Просветительская беседа-игра  

«Чтоб зубки были здоровыми» 

08.02.2017   Клуб «Радость»                                                                    

ул. Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

26 Тематическое занятие студии 

"Английский язык", 

посвященное Дню святого 

Валентина 

09.02.2017     

14.30 

День святого 

Валентина 

Клуб "Счастливая семья"                                       

ул. Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

27 Игра «Лукоморье», 

посвященная Дню памяти А.С. 

Пушкина 

10.02.2017   Клуб «Радость»                                                                          

ул. Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

28 Мастер-класс по прикладному 

творчеству «Вышиваем 

сердечки»  

11.02.2017 День святого 

Валентина 

Клуб «Радость»                                                                         

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

29 Кино-лекторий для молодёжи 

и жителей района старшего 

поколения "Мы с вами 

встречались не раз"  

11.02.2017   ГБУ ТЦСО "Коломенское" филиал 

"Нагатино"                           

Андропова, д.42 корп.1 

20 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

30 Интерактивная программа                   

«Давай познакомимся!» 

13.02.2017  

18.00 

  ЦД «Садовники»                                        

Пр-т Андропова, 46 корп.1 

50 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



31 Танцевальный вечер 

«Вечерний бит» 

13.02.2017  

18.00 

  ЦД «Садовники»                                                         

Пр-т Андропова 46 корп.1 

50 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

32 Танцевальный вечер «Музыка 

для влюбленных»  

14.02.2017  

20.00 

День святого 

Валентина 

ЦД «Садовники»                                                    

Пр-т Андропова, д.46 корп.1. 

10 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

33 Выставка «Защитник 

Отечества»  

15.02.2017- 

28.02.2017 

12.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Икар»                                                    

ул. Ак. Миллионщикова, 31 

40 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

34 Выставка открыток "Славим 

Отечество" 

16.02.2017- 

28.02.2017 

12.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Икар»                                                     

ул. Ак. Миллионщикова, 31 

25 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

35 Праздничная программа 

«Песни ветеранам»   

16.02.2017  

18.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радуга»                                                            

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

21 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

36 Открытый урок студии вокала 

«Самая близкая песенка» 

17.02.2017  

18.00 

  ЦД «Садовники»                                                      

Пр-т Андропова,  д.46 корп.1 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

37 Театрализованное  

представление для родителей 

«Два жадных медвежонка» 

17.02.2017   клуб «Радость»                                                         

ул. Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

38 Открытое занятие по 

социальному проектированию 

18.02.2017   МЦ  "Бумеганг"                                       

Каширское ш., д.8 корп.2  

25 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

39 Литературный вечер, 

посвященный Дню защитника 

Отечества  

19.02.2017 День 

защитника 

Отечества 

Центральная библиотека №136                                     

им. Л.Н. Толстого                                  

Каширское ш., д.16 

10 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

40 Концерт для ветеранов 

«Защитнику посвящается» 

19.02.2017  

18.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радуга»                                   

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

55 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

41 Праздник с проведением  

мастер-класса по 

изготовлению открыток 

«Подарки папе и дедушке» 

19.02.2017 День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радость»                                                                   

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

42 Мемориально-патронатная 

акция  

20.02.2017 

14.00 

День 

защитника 

Отечества 

Каширское ш., д.27 (северный выход 

станции м. Каширское) 

10 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

43 Открытый урок студии 

"Шамаш"  "Дню защитника 

посвящается" 

21.02.2017  

16.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радуга»                                                    

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



44 Семейный праздник                                       

«Мужчинам посвящается» 

21.02.2017  

13.00 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радуга»                                

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

12 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

45 Праздник «Масленица» 21.02.2017  

18.00 

Масленица ЦД «Садовники»                                          

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

30 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

46 Мастер-класс по изготовлению 

подарков для папы и дедушки 

«Вяжем носочки» 

21.02.2017 День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радость»                                                                

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

47 Мастер-класс по изготовлению 

подарков для папы и дедушки 

«Сумка-чехол для 

инструментов» 

22.02.2017 День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радость»                                                           

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

48 Викторина «Сильные, смелые, 

ловкие, умелые» 

22.02.2017 День 

защитника 

Отечества 

Клуб «Радость»                                                     

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

49 Творческая выставка, 

посвященная Дню защитника 

Отечества 

22.02.2017  

15.00 

День 

защитника 

Отечества 

ЦД «Садовники»                                                         

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

50 Тематическое занятие студии 

"Умная рисовалка" 

посвященное Дню Защитника 

Отечества 

22.02.2017      

16.30 

День 

защитника 

Отечества 

Клуб "Счастливая семья"                                                         

ул. Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

51 Концертная программа 

«Масленица пришла!» 

22.02.2017  

18.00 

Масленица ЦД «Садовники»                                                     

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

35 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

52 Мастер-класс по изготовлению 

текстильной куклы 

"Масленичная кукла - 

Кострома" 

22.02.2017 Масленица Клуб "Галерея 33"                                                    

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

53 Тематическое занятие студии 

"Умная рисовалка" 

посвященное Масленице 

25.02.2017 

11.00 

Масленица Клуб "Счастливая семья"                                                         

ул. Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

54 Интерактивная программа для 

ветеранов «Песни молодости 

нашей» 

27.02.2017 

17:00 

День 

защитника 

Отечества 

ЦД «Садовники»                                                                      

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

50 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

55 Просветительская программа                          

"В театр всей семьей" 

Февраль   Клуб «Радость»                                                                            

ул. Нагатинская, д.24  

70 РООИ 

"Анисия" 



56 Патриотическая акция - митинг 

у памятника-бюста героя 

Советского союза маршала 

Г.К. Жукова 

Февраль День 

защитника 

Отечества 

Каширское ш., д.27 (северный выход 

станции м. Каширское) 

20 Управа района  

57 Дискотека для детей и 

взрослых «Танцуют все, 

танцуем всё, или здравствуй, 

Весна!» 

01.03.2017   ЦД «Садовники»                                                               

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

58 Мастер-класс по изготовлению 

текстильной куклы "Кукла для 

мамы" 

01.03.2017 Международн

ый женский 

День                         

8 марта 

Клуб "Галерея 33"                                                           

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

59 Семинар на тему: "Люди с 

ограниченными физическими 

возможностями-адаптация в 

современном обществе" 

03.03.2017   клуб «Радость»                                                                          

ул.  Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

60 Музыкальный  вечер, 

посвященный творчеству 

Карины Филипповой 

03.03.2017  

19.00 

  ЦД «Садовники»                                                                    

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

61 Мастер-класс по фото 

искусству "Портретная съёмка, 

как элемент выражения" 

03.03.2017   МЦ "Бумеранг"                                           

Каширское шоссе д.8 корп.2  

10 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

62 Мастер-класс по прикладному 

творчеству «Подарок женщине 

- Шляпка-игольница» 

04.03.2017 Международн

ый женский 

День                     

8 марта 

Клуб «Радость»                                                                   

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

63 Открытый урок «Мамин 

праздник» 

04.03.2017 Международн

ый женский 

День                        

8 марта 

Клуб «Радость»                                     

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

64 Собрание для волонтеров  04.03.2017   МЦ "Бумеранг"                                       

Каширское ш., д. 8, корп.2  

40 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

65 Открытый урок танцевальной 

студи   «Женщинам 

посвящается!» 

05.03.2017  

17.30 

Международн

ый женский 

День                      

8 марта 

Клуб «Радуга»                                                    

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

27 ГБУ ЦД 

"Садовники" 



66 Мастер-класс по изготовлению 

броши из фетра "Подарок 

маме" 

05.03.2017 Международн

ый Женский 

День                       

8 марта 

Клуб «Радость»                                                     

ул. Нагатинская, д.24  

10 РООИ 

"Анисия" 

67 Мастер-класс по менди 

«Индийские традиции» 

(рисунок хной на руках) 

06.03.2017 Международн

ый женский 

День                             

8 марта 

Клуб «Радость»                                                                  

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 

68 Семейный праздник 

«Станцуем девочки» 

06.03.2017  

13.30 

Международн

ый Женский 

День                         

8 марта 

Клуб «Радуга»                                               

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

12 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

69 Творческая выставка студии 

«Знайка» «Любимым 

мамочкам»  

07.03.2017  

15.00 

Международн

ый женский 

День                            

8 марта 

ЦД «Садовники»,                                                   

Пр-т Андропова 46 к.1. 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

70 Тематическое занятие студии 

"Академия Развития", 

посвященное 

Международному женскому 

Дню 8 марта 

07.03.2017 

9.30 

Международн

ый Женский 

День 8 марта 

Клуб "Счастливая семья"                                          

ул. Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

71 Шоу причесок «Моя мама – 

лучший парикмахер!" 

10.03.2017  

18.00 

Международн

ый женский 

День                              

8 марта 

ЦД «Садовники»,                                                                            

Пр-т Андропова, д.46 корп.1 

50 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

72 Театральное представление для 

мам «Заюшкина избушка» 

10.03.2017 Международн

ый Женский 

День                                 

8 марта 

Клуб «Радость»                                                                              

ул Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

73 Просветительская программа                                                           

"В театр всей семьей" 

Март    Клуб «Радость»                                                              

ул. Нагатинская, д.24  

70 РООИ 

"Анисия" 

74 Мастер-класс по прикладному 

творчеству "Панно - объемные 

цветы" 

15.03.2017   Клуб "Галерея 33"                                                  

ул. Нагатинская, д.33 

10 РООИ 

"Анисия" 

75 Мастер-класс по изготовлению 

заколок из лент 

19.03.2017   клуб «Радость»                                                                         

ул. Нагатинская, д.24  

15 РООИ 

"Анисия" 



76 Открытые занятия студии 

"Сорочанки" 

20.03.2017 

15.30 

  клуб "Счастливая семья"                              

ул. Садовники, д.10 

10 АНО 

"Счастливая 

семья" 

77 Выставка детских работ 

«Игрушка и потешка» 

21.03.2017  

15.00 

  ЦД «Садовники»                                            

Пр-т Андропова 46 корп.1. 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

78 Концерт «Весеннее 

настроение» 

22.03.2017  

17.00 

  ЦД «Садовники»                                              

Пр-т Андропова 46 корп.1 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

79 Встреча с кураторами 

спортивных объединений 

города Москвы  

24.03.2017   МЦ "Бумеранг"                                           

Каширское шоссе д.8 корп.2  

10 АО 

"Молодежная 

перспектива" 

80 Беседа на тему: "Берегите 

воду" 

28.03.2017  

16.00 

  Клуб «Радуга»                                                                              

Нагатинская наб., д.14 корп.4 

15 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

81 Выставка декоративного 

творчества «Мы - жители 

Земли» 

29.03.2017   клуб «Радость»                                                 

ул. Нагатинская, д.24  

20 РООИ 

"Анисия" 

82 Концерт для родителей 

«Весеннее вдохновение» 

31.03.2017  

18.00 

  ЦД «Садовники»                                                

Пр-т Андропова 46 корп.1 

20 ГБУ ЦД 

"Садовники" 

 


